



सं. बी.सा.पु.सं./भर्ती/2025-26/L-1238

दिनांक : 16.10.2025

परिपत्र / (CIRCULAR)

सभी अभ्यर्थियों को सूचित किया जाता है कि; विज्ञापन संख्या BSIP/S&A/02/2023 दिनांक 14.02.2023 के माध्यम से विज्ञापित बहु नियत कर्मचारी- I के पद के लिए भर्ती को प्रशासनिक/तकनीकी कारणों से रद्द कर दिया गया है।

उपरोक्त के मद्देनजर, अभ्यर्थियों से अनुरोध है कि वे आवेदन शुल्क की वापसी के लिए निम्नलिखित प्रोफार्मा के अनुसार अपना व्यक्तिगत और बैंक विवरण लेखा अधिकारी, बीएसआईपी, लखनऊ को ई-मेल ao@bsip.res.in के माध्यम से, जिसकी एक प्रति registrar@bsip.res.in पर भेजें/उपलब्ध कराएं :

All the candidates are hereby informed that; the recruitment for the post of Multi Tasking Staff-I advertised vide Advertisement No. BSIP/S&A/02/2023 dated 14.02.2023; stands cancelled due to administrative/technical reasons.

In view of the above, the Candidates are requested to send/provide their Personal and Bank details as per the following proforma to the Accounts Officer, BSIP, Lucknow through e-mail ao@bsip.res.in with a copy to registrar@bsip.res.in for return of the Application fee:

PERSONAL DETAILS:

1.	Name of the Candidate	
2.	Father's Name	
3.	Post Applied	
4.	Application Number	
5.	Signature of the Candidate	

BANK DETAILS:

1.	Beneficiary Name	
2.	Bank Name	
3.	Bank Account No.	
4.	IFSC Code	
5.	Branch Name	
6.	Branch Address	

(संदीप कुमार शिवहरे)
कलसचिव